
Contacto

Teléfono 948289200
Fax 948289203
Correo Electrónico 
navarra.secretariaprovincial.tgss@seg-social.es

Dirección Postal

Avda. Conde Oliveto, 7
(31071) Pamplona España
ES220

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM08/2022
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-03-2022 a
las 08:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Navarra
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LUJE%2BvYsLKcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras para adecuación de la planta primera del edificio sede de la Dirección
Provincial de la TGSS de Navarra situada en Avenida Conde Oliveto 7 de Pamplona

Valor estimado del contrato 5.400,22 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.534,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.400,22 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Navarra
Código de Subentidad Territorial ES220

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LUJE%2BvYsLKcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

SANCHO CONSTRUCCIONES REINICIA, S.L.
NIF B71410427

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.400,22 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.534,27 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nYI1XwKnYTQSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000008400864 |  2022-602022 | Thu, 31 Mar 2022 08:48:53:671 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149972948402737485123740755446323611478 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nYI1XwKnYTQSugstABGr5A%3D%3D

